

Finn Skov Holding Silkeborg ApS
Lokesvej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 60 10 46

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023

Finn Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Skov Holding Silkeborg ApS Lokesvej 17 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 60 10 46 Stiftet: 24. maj 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Skov
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Finn Skov ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Murerfirmaet Skov ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod 550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-25.661	-19.607
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-13.156	-207.323
Indtægt af kapitalinteresse	207.485	233.778
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	154.652
Andre finansielle indtægter	4.680	540.220
Øvrige finansielle omkostninger	-405.498	-4.566
Resultat før skat	-232.150	697.154
1 Skat af årets resultat	94.855	-147.532
Årets resultat	-137.295	549.622
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	119.600	102.000
Overføres til overført resultat	0	447.622
Disponeret fra overført resultat	-256.895	0
Disponeret i alt	-137.295	549.622

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.818.617	0
3	Kapitalinteresse	327.736	120.250
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.516.636	3.075.053
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.662.989</u>	<u>3.195.303</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.662.989</u>	<u>3.195.303</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.567	3.873.338
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	310.000	310.000
	Udskudte skatteaktiver	94.855	0
	Tilgodehavender i alt	<u>446.422</u>	<u>4.183.338</u>
	Likvide beholdninger	<u>718.765</u>	<u>608.008</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.165.187</u>	<u>4.791.346</u>
	Aktiver i alt	<u>7.828.176</u>	<u>7.986.649</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.385.111	7.642.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret		119.600	102.000
Egenkapital i alt		<u>7.629.711</u>	<u>7.869.006</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		32.173	25.812
Anden gæld		166.292	91.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.465	117.643
Gældsforpligtelser i alt		<u>198.465</u>	<u>117.643</u>
Passiver i alt		<u>7.828.176</u>	<u>7.986.649</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	7.642.006	102.000	7.869.006
Udloddet udbytte	0	0	-102.000	-102.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-256.895	119.600	-137.295
	125.000	7.385.111	119.600	7.629.711

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	147.532	
Årets regulering af udskudt skat	-94.855	0	
	<u>-94.855</u>	<u>147.532</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	206.781	206.781	
Tilgang i årets løb	4.000.000	0	
Kostpris ultimo	<u>4.206.781</u>	<u>206.781</u>	
Opskrivninger primo	-375.008	-167.685	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.156	-207.323	
Opskrivninger ultimo	<u>-388.164</u>	<u>-375.008</u>	
Modregnet i tilgodehavender	0	168.227	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>168.227</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.818.617</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Finn Skov ApS, Silkeborg	100 %	3.818.617	-13.156
		<u>3.818.617</u>	<u>-13.156</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Opskrivninger primo	80.251	-153.528
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	207.485	233.778
Opskrivninger ultimo	287.736	80.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	327.736	120.250
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Murerfirmaet Skov ApS, Silkeborg	50 %	327.736
		Årets resultat
		207.485
		207.485
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.602.664	2.602.664
Tilgang i årets løb	1.284.283	0
Afgang i årets løb	-1.443.570	0
Kostpris ultimo	2.443.377	2.602.664
Opskrivninger primo	472.389	167.187
Årets regulering	-399.130	305.202
Opskrivninger ultimo	73.259	472.389
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.516.636	3.075.053
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		2.516.636
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-399.130

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.